2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2018 год	№108
д.Шугур

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Шугур от 25.08.2017 года №111
« О попечительском (наблюдательном) совете по вопросам
похоронного дела в муниципальном образовании
сельское поселение Шугур»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от
12 января 1996 года 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  статьей 3 Устава  муниципального образования сельского поселения Шугур:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шугур от 25.08.2017 года №111 «О попечительском (наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании сельское поселение Шугур» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).
2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10.09.2009 №53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шугур                                               А.В. Решетников

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Шугур
от 28 ноября 2018 №108

Состав попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании
сельское поселение Шугур

Председатель  совета
Лубова Наталья Анатольевна           -  специалист I категории администрации сельского поселения Шугур
Члены  совета:
Александр Владимирович  Тарханов    - директор  ООО «Карымское строительно-коммунальное предприятие» (по согласованию);
Андрей Алексеевич Богордаев      - начальник пожарной команды (д.Шугур)
                                                                     пожарной части (пгт.Луговой)
                                                                     Филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-
                                                                     Югория» по Кондинскому району
                                                                    (по согласованию);
Маргарита  Михайловна  Ушенина     - заведующая  фельдшерско-акушерским  пунктом (по согласованию);
Инна Александровна Антисумова       - депутат сельского поселения Шугур
                                                                  (по согласованию) .